
BANCO CAJAMAR

Cuenta: 3058XXXXXXXXXXXX4376

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/01/2018 hasta 31/03/2018.

Fecha Fecha valor Concepto Importe Divisa Saldo

02/01/2018 02.01 INTRS.DEPOSITO PLAZO 50,53 EUR 67.797,09

03/01/2018 03.01 TRASPASO ENTRE CUENTAS 200.000,00 EUR 267.797,09

03/01/2018 03.01 REMESA TRANSFERENCIAS DICIEMBRE -106.740,79 EUR 161.056,30

03/01/2018 03.01 REMESA TRANSFERENCIAS DICIEMBRE -626,18 EUR 160.430,12

04/01/2018 04.01 INTRS.DEPOSITO PLAZO 14,27 EUR 160.444,39

09/01/2018 09.01 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.832,00 EUR 162.276,39

16/01/2018 16.01 REMESA TRANSFERENCIAS ENERO -15.091,84 EUR 147.184,55

17/01/2018 17.01 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.464,00 EUR 148.648,55

17/01/2018 17.01 INGRESO MATRICULA / RECIBO 4.929,00 EUR 153.577,55

17/01/2018 17.01 INGRESO MATRICULA / RECIBO 4.455,00 EUR 158.032,55

17/01/2018 17.01 INGRESO MATRICULA / RECIBO 7.462,00 EUR 165.494,55

17/01/2018 17.01 INGRESO MATRICULA / RECIBO 5.264,00 EUR 170.758,55

17/01/2018 17.01 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.330,00 EUR 173.088,55

17/01/2018 17.01 INGRESO MATRICULA / RECIBO 39.660,00 EUR 212.748,55

17/01/2018 17.01 INGRESO MATRICULA / RECIBO 23.592,00 EUR 236.340,55

17/01/2018 17.01 INGRESO MATRICULA / RECIBO 16.000,00 EUR 252.340,55

17/01/2018 17.01 INGRESO MATRICULA / RECIBO 13.332,00 EUR 265.672,55

17/01/2018 17.01 INGRESO MATRICULA / RECIBO 12.558,00 EUR 278.230,55

17/01/2018 17.01 INGRESO MATRICULA / RECIBO 12.079,00 EUR 290.309,55

17/01/2018 17.01 REMESA TRANSFERENCIAS ENERO -102.038,12 EUR 188.271,43

18/01/2018 18.01 INGRESO MATRICULA / RECIBO 492,00 EUR 188.763,43

18/01/2018 18.01 INGRESO MATRICULA / RECIBO 466,00 EUR 189.229,43

18/01/2018 17.01 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -983,00 EUR 188.246,43

18/01/2018 18.01 COMISIONES -11,89 EUR 188.234,54

18/01/2018 17.01 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -533,00 EUR 187.701,54

18/01/2018 18.01 COMISIONES -6,45 EUR 187.695,09

19/01/2018 19.01 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 188.095,09

19/01/2018 19.01 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.500,00 EUR 189.595,09

19/01/2018 19.01 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.468,00 EUR 191.063,09

19/01/2018 19.01 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.875,00 EUR 192.938,09

19/01/2018 19.01 INGRESO MATRICULA / RECIBO 19.800,00 EUR 212.738,09

19/01/2018 19.01 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.200,00 EUR 213.938,09

19/01/2018 19.01 INGRESO MATRICULA / RECIBO 9.000,00 EUR 222.938,09

19/01/2018 19.01 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.600,00 EUR 225.538,09

19/01/2018 19.01 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.500,00 EUR 227.038,09

19/01/2018 19.01 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.475,00 EUR 229.513,09

19/01/2018 19.01 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.500,00 EUR 232.013,09

19/01/2018 19.01 INGRESO MATRICULA / RECIBO 8.250,00 EUR 240.263,09

19/01/2018 19.01 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.500,00 EUR 241.763,09

22/01/2018 22.01 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.100,00 EUR 242.863,09

23/01/2018 17.01 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -533,00 EUR 242.330,09

23/01/2018 23.01 COMISIONES -6,45 EUR 242.323,64

24/01/2018 19.01 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -275,00 EUR 242.048,64

24/01/2018 24.01 COMISIONES -3,33 EUR 242.045,31
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25/01/2018 25.01 INGRESO MATRICULA / RECIBO 3.000,00 EUR 245.045,31

25/01/2018 19.01 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -1.468,00 EUR 243.577,31

25/01/2018 25.01 COMISIONES -17,76 EUR 243.559,55

29/01/2018 29.01 REMESA TRANSFERENCIAS ENERO -196,51 EUR 243.363,04

30/01/2018 30.01 TRASPASO ENTRE CUENTAS 200.000,00 EUR 443.363,04

30/01/2018 30.01 REMESA TRANSFERENCIAS ENERO -2.560,00 EUR 440.803,04

31/01/2018 31.01 INGRESO MATRICULA / RECIBO 4.398,00 EUR 445.201,04

31/01/2018 31.01 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 445.601,04

31/01/2018 31.01 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.664,00 EUR 448.265,04

31/01/2018 31.01 INGRESO MATRICULA / RECIBO 750,00 EUR 449.015,04

31/01/2018 31.01 INGRESO MATRICULA / RECIBO 750,00 EUR 449.765,04

31/01/2018 31.01 INGRESO MATRICULA / RECIBO 3.320,00 EUR 453.085,04

31/01/2018 31.01 INGRESO MATRICULA / RECIBO 5.827,00 EUR 458.912,04

31/01/2018 31.01 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.528,00 EUR 461.440,04

31/01/2018 31.01 REMESA TRANSFERENCIAS ENERO -275.750,93 EUR 185.689,11

31/01/2018 31.01 REMESA TRANSFERENCIAS ENERO -103.993,48 EUR 81.695,63

31/01/2018 31.01 REMESA TRANSFERENCIAS ENERO -1.305,00 EUR 80.390,63

31/01/2018 31.01 COMISIONES -8,00 EUR 80.382,63

31/01/2018 31.01 INTRS.ACREEDORES 0,00 EUR 80.382,63

02/02/2018 02.02 INTRS.DEPOSITO PLAZO 50,53 EUR 80.433,16

04/02/2018 04.02 INTRS.DEPOSITO PLAZO 14,27 EUR 80.447,43

05/02/2018 05.02 REMESA TRANSFERENCIAS ENERO -12.205,16 EUR 68.242,27

05/02/2018 05.02 REMESA TRANSFERENCIAS ENERO -265,37 EUR 67.976,90

05/02/2018 31.01 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -316,00 EUR 67.660,90

05/02/2018 05.02 COMISIONES -3,82 EUR 67.657,08

07/02/2018 07.02 PAGO -15,00 EUR 67.642,08

07/02/2018 07.02 PAGO -15,00 EUR 67.627,08

07/02/2018 07.02 DEV. TRANSFERENCIA -3.427,70 EUR 64.199,38

07/02/2018 31.01 INGRESO MATRICULA / RECIBO -830,00 EUR 63.369,38

07/02/2018 07.02 COMISIONES -10,04 EUR 63.359,34

09/02/2018 09.02 INGRESO MATRICULA / RECIBO 316,00 EUR 63.675,34

13/02/2018 13.02 TRASPASO ENTRE CUENTAS 300.000,00 EUR 363.675,34

13/02/2018 13.02 REMESA TRANSFERENCIAS FEBRERO -85.006,40 EUR 278.668,94

14/02/2018 14.02 REMESA TRANSFERENCIAS FEBRERO -17.696,17 EUR 260.972,77

16/02/2018 16.02 INGRESO MATRICULA / RECIBO 14.161,00 EUR 275.133,77

16/02/2018 16.02 INGRESO MATRICULA / RECIBO 5.600,00 EUR 280.733,77

16/02/2018 16.02 INGRESO MATRICULA / RECIBO 45.000,00 EUR 325.733,77

16/02/2018 16.02 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.400,00 EUR 327.133,77

16/02/2018 16.02 INGRESO MATRICULA / RECIBO 22.862,00 EUR 349.995,77

16/02/2018 16.02 INGRESO MATRICULA / RECIBO 6.666,00 EUR 356.661,77

16/02/2018 16.02 INGRESO MATRICULA / RECIBO 20.174,00 EUR 376.835,77

16/02/2018 16.02 INGRESO MATRICULA / RECIBO 11.452,00 EUR 388.287,77

16/02/2018 16.02 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.454,00 EUR 390.741,77

16/02/2018 16.02 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.000,00 EUR 392.741,77
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16/02/2018 16.02 INGRESO MATRICULA / RECIBO 3.600,00 EUR 396.341,77

16/02/2018 16.02 INGRESO MATRICULA / RECIBO 825,00 EUR 397.166,77

16/02/2018 16.02 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.025,00 EUR 398.191,77

16/02/2018 16.02 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.700,00 EUR 399.891,77

16/02/2018 16.02 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.086,00 EUR 401.977,77

16/02/2018 16.02 INGRESO MATRICULA / RECIBO 11.452,00 EUR 413.429,77

20/02/2018 16.02 INGRESO MATRICULA / RECIBO -400,00 EUR 413.029,77

20/02/2018 20.02 COMISIONES -4,84 EUR 413.024,93

20/02/2018 16.02 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -1.000,00 EUR 412.024,93

20/02/2018 20.02 COMISIONES -12,10 EUR 412.012,83

20/02/2018 16.02 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -1.633,00 EUR 410.379,83

20/02/2018 20.02 COMISIONES -19,76 EUR 410.360,07

20/02/2018 16.02 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -275,00 EUR 410.085,07

20/02/2018 20.02 COMISIONES -3,33 EUR 410.081,74

21/02/2018 21.02 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.200,00 EUR 411.281,74

21/02/2018 21.02 INGRESO MATRICULA / RECIBO 4.000,00 EUR 415.281,74

21/02/2018 21.02 INGRESO MATRICULA / RECIBO 3.170,00 EUR 418.451,74

21/02/2018 21.02 INGRESO MATRICULA / RECIBO 12.474,00 EUR 430.925,74

21/02/2018 21.02 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.400,00 EUR 432.325,74

21/02/2018 21.02 INGRESO MATRICULA / RECIBO 38.000,00 EUR 470.325,74

21/02/2018 21.02 INGRESO MATRICULA / RECIBO -2.000,00 EUR 468.325,74

21/02/2018 21.02 COMISIONES -24,20 EUR 468.301,54

22/02/2018 22.02 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 468.701,54

22/02/2018 21.02 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -400,00 EUR 468.301,54

22/02/2018 22.02 COMISIONES -4,84 EUR 468.296,70

22/02/2018 16.02 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -400,00 EUR 467.896,70

22/02/2018 22.02 COMISIONES -4,84 EUR 467.891,86

23/02/2018 21.02 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -4.000,00 EUR 463.891,86

23/02/2018 23.02 COMISIONES -48,40 EUR 463.843,46

27/02/2018 27.02 INGRESO MATRICULA / RECIBO 183,44 EUR 464.026,90

27/02/2018 21.02 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -2.000,00 EUR 462.026,90

27/02/2018 27.02 COMISIONES -24,20 EUR 462.002,70

28/02/2018 28.02 REMESA TRANSFERENCIAS FEBRERO -242.794,77 EUR 219.207,93

28/02/2018 28.02 REMESA TRANSFERENCIAS FEBRERO -7.988,20 EUR 211.219,73

28/02/2018 28.02 REMESA TRANSFERENCIAS FEBRERO -208,82 EUR 211.010,91

28/02/2018 28.02 REMESA TRANSFERENCIAS FEBRERO -1.533,31 EUR 209.477,60

28/02/2018 28.02 COMISIONES -8,00 EUR 209.469,60

28/02/2018 28.02 INTRS.ACREEDORES 0,00 EUR 209.469,60

02/03/2018 02.03 INTRS.DEPOSITO PLAZO 45,64 EUR 209.515,24

02/03/2018 02.03 PAGO BECAS -104.396,72 EUR 105.118,52

04/03/2018 04.03 INTRS.DEPOSITO PLAZO 12,89 EUR 105.131,41

05/03/2018 05.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 3.330,00 EUR 108.461,41

06/03/2018 06.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 6,00 EUR 108.467,41

12/03/2018 12.03 TRASPASO ENTRE CUENTAS 100.000,00 EUR 208.467,41
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13/03/2018 17.01 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -833,00 EUR 207.634,41

13/03/2018 13.03 COMISIONES -10,08 EUR 207.624,33

14/03/2018 14.03 TRASPASO ENTRE CUENTAS 200.000,00 EUR 407.624,33

15/03/2018 15.03 PAGO BECAS -114.052,16 EUR 293.572,17

15/03/2018 15.03 DEV. TRANSFERENCIA -844,85 EUR 292.727,32

16/03/2018 16.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 22.632,00 EUR 315.359,32

16/03/2018 16.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 12.584,00 EUR 327.943,32

16/03/2018 16.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.536,00 EUR 330.479,32

16/03/2018 16.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 9.799,00 EUR 340.278,32

16/03/2018 16.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 3.504,00 EUR 343.782,32

16/03/2018 16.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.932,00 EUR 346.714,32

16/03/2018 16.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 9.996,00 EUR 356.710,32

16/03/2018 16.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.254,00 EUR 357.964,32

16/03/2018 16.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 6.600,00 EUR 364.564,32

16/03/2018 16.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 18.700,00 EUR 383.264,32

16/03/2018 16.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.500,00 EUR 384.764,32

16/03/2018 16.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 27.500,00 EUR 412.264,32

16/03/2018 16.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 789,00 EUR 413.053,32

16/03/2018 16.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 4.875,00 EUR 417.928,32

16/03/2018 16.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 4.800,00 EUR 422.728,32

16/03/2018 16.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 7.935,00 EUR 430.663,32

16/03/2018 16.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 3.200,00 EUR 433.863,32

16/03/2018 16.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 5.272,00 EUR 439.135,32

16/03/2018 16.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 6.942,00 EUR 446.077,32

16/03/2018 16.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.872,00 EUR 447.949,32

16/03/2018 16.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 4.944,00 EUR 452.893,32

16/03/2018 16.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.599,00 EUR 454.492,32

16/03/2018 16.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.472,00 EUR 455.964,32

16/03/2018 16.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 650,00 EUR 456.614,32

16/03/2018 16.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 9.000,00 EUR 465.614,32

16/03/2018 16.03 REMESA TRANSFERENCIAS MARZO -12.836,67 EUR 452.777,65

19/03/2018 19.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 833,00 EUR 453.610,65

19/03/2018 19.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 1.100,00 EUR 454.710,65

19/03/2018 19.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 492,00 EUR 455.202,65

19/03/2018 19.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 468,00 EUR 455.670,65

19/03/2018 19.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 634,00 EUR 456.304,65

19/03/2018 19.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 400,00 EUR 456.704,65

19/03/2018 16.03 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -534,00 EUR 456.170,65

19/03/2018 19.03 COMISIONES -6,46 EUR 456.164,19

19/03/2018 16.03 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -833,00 EUR 455.331,19

19/03/2018 19.03 COMISIONES -10,08 EUR 455.321,11

20/03/2018 16.03 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -984,00 EUR 454.337,11

20/03/2018 20.03 COMISIONES -11,91 EUR 454.325,20

20/03/2018 16.03 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -345,00 EUR 453.980,20
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20/03/2018 20.03 COMISIONES -4,17 EUR 453.976,03

20/03/2018 16.03 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -400,00 EUR 453.576,03

20/03/2018 20.03 COMISIONES -4,84 EUR 453.571,19

21/03/2018 16.03 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -984,00 EUR 452.587,19

21/03/2018 21.03 COMISIONES -11,91 EUR 452.575,28

21/03/2018 16.03 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -375,00 EUR 452.200,28

21/03/2018 21.03 COMISIONES -4,54 EUR 452.195,74

21/03/2018 16.03 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -400,00 EUR 451.795,74

21/03/2018 21.03 COMISIONES -4,84 EUR 451.790,90

22/03/2018 16.03 DEVOLUCIÓN REMESA RECIBOS -345,00 EUR 451.445,90

22/03/2018 22.03 COMISIONES -4,17 EUR 451.441,73

28/03/2018 28.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.700,00 EUR 454.141,73

28/03/2018 28.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 10.500,00 EUR 464.641,73

28/03/2018 28.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 5.138,00 EUR 469.779,73

28/03/2018 28.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.800,00 EUR 472.579,73

28/03/2018 28.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 15.000,00 EUR 487.579,73

28/03/2018 28.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.672,00 EUR 490.251,73

28/03/2018 28.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 700,00 EUR 490.951,73

28/03/2018 28.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 2.450,00 EUR 493.401,73

28/03/2018 28.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 12.950,00 EUR 506.351,73

29/03/2018 29.03 INGRESO MATRICULA / RECIBO 518,00 EUR 506.869,73

29/03/2018 29.03 DEV. TRANSFERENCIA -185,99 EUR 506.683,74

29/03/2018 29.03 REMESA TRANSFERENCIAS MARZO -169.698,02 EUR 336.985,72

29/03/2018 29.03 REMESA TRANSFERENCIAS MARZO -37,90 EUR 336.947,82

31/03/2018 31.03 COMISIONES -8,00 EUR 336.939,82

31/03/2018 31.03 INTRS.ACREEDORES 0,00 EUR 336.939,82
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